АДМИНИСТРАЦИЯ

                МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 апреля 2015 года                                                                № 23

Об определении места отбывания

наказаний в виде исправительных  работ

на территории Малеевского сельского

поселения Краснинского района

Смоленской области

В соответствии с частью 1 статьи 25,частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет :
1.Утвердить перечень организаций находящиеся на территории Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области ,где будут отбывать наказание осужденные к исправительным работам./Перечень прилагается/.

2.Согласовать настоящий перечень мест отбывания наказаний в виде исправительных работ с Федеральным бюджетным учреждением «Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция №1 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Смоленской области».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования путем размещения на сайте Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и на стенде в здании Администрации Малеевского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                          Л.И.Морозова

                                           ПЕРЕЧЕНЬ

организаций  находящиеся на территории Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области ,где будут отбывать наказание осужденные к исправительным работам

1.СПК «Колос» д.Малеево Краснинского района Смоленской области .